
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ГИМНАЗИЯ  №11» 

г.Рубцовска Алтайского края 

 

658222, Алтайский край, г.Рубцовск, ул.Алтайская, д.179, 

                                   Тел.:38557-29904, e-mail: rubgimnaziya11@mail.ru  
 

 

 

02.09.2024г                                                          Приказ                                           № 324 

 

Об утверждении Персонализированной программы 

наставничества МБОУ «Гимназия №11» 
 

В соответствии с Положением о системе наставничества педагогических работников в 

МБОУ «Гимназия №11» ( приказ № 232 от 03.06.2022г), на основании  Приказа № 317 от 

02.09.2024  «О назначении ответственного за работу Школы наставничества, и  наставников 

начинающим учителям  МБОУ «Гимназия №11»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить персонализированную программу наставничества МБОУ «Гимназия №11»на 

2024-2025 учебный  год  в рамках реализации программы наставничества 

педагогических работников МБОУ «Гимназия №11». 

2. Швайка Т.В., ответственной за реализацию дорожной карты (плана мероприятий) 

системы наставничества ознакомить учителей- наставников и подшефных педагогов с 

программой наставничества педагогических работников, с персонализированной 

картой. 

3. Учителям – наставникам и подшефным педагогам принять к исполнению 

персонализированную программу в соответствии с преподаваемыми предметами. 

4.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя по УВР  Пантину  Л.П. 

 

 

      Директор МБОУ «Гимназия №11»                                        Шуткова Л.С. 

 
 

mailto:rubgimnaziya11@mail.ru

		2024-09-02T14:25:03+0700
	Шуткова Людмила Сергеевна




